2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	       06.08.2018
	                                                                             №
	      1446

О признании утратившим силу постановления администрации Индустриального района г.Барнаула от 28.10.2013 №2049  «О создании комиссии по установлению необходимости проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Индустриального района города Барнаула»

В связи с актуализацией перечня действующих правовых актов администрации Индустриального района г.Барнаула, в соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 2 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», постановлением администрации г.Барнаула от 17.08.2015 №1405 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и утверждению ее состава»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Индустриального района г.Барнаула от 28.10.2013 №2049 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Индустриального района города Барнаула».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Асеева Ю.Н.
Глава администрации

                 С.С.Татьянин